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Piyasalarda Bugün

S&P Global'in verilerine göre Euro Bölgesi'nde imalat ve hizmet

sektörlerini kapsayan bileşik PMI endeksi Ocak ayında 49,3'ten 50,2'ye

yükseldi. Beklenti 49,8'di. Endeks böylece Haziran ayından beri ilk kez

kritik 50 eşiğini aştı. Bölgede hizmet PMI endeksi 50,7'ye yükseldi.

Beklenti 50,1'di. İmalat PMI endeksi ise 48,'e yükseldi. Bu, 5 ayın en

yüksek seviyesi olsa da hala daralma bölgesinde kaldı. Beklenti 48,5'ti.

Enflasyondaki yavaşlama, enerji kriziyle mücadele eden Euro Bölgesi'nde

hava koşullarının mevsim normalleri üzerinde seyretmesi ve tedarik

zinciri sıkıntılarındaki azalma gibi faktörler ekonomiye dair iyimserliğe

neden oluyor. Ancak yine bugün bölgenin en büyük 2 ekonomisi olan

Almanya ve Fransa'da açıklanan veriler hala tablonun sıkıntılı olduğunu

ortaya koydu.

ABD'de dün açıklanan makroekonomik verilere göre imalat sanayi ve

hizmet sektörü Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) sırasıyla 46,8 ve

46,6 ile beklentileri geride bıraksa da, verilerin hala daralmaya işaret

etmesi ekonomiye ilişkin soru işaretlerini artırdı. Öte yandan, ülkede

açıklanan şirket karlılıkları piyasa öngörülerinin üzerinde gerçekleşse de

gelecek döneme ilişkin tahminlerinin çoğunlukla olumsuz olması pay

piyasalarını baskılıyor. Dün açıklanan şirket finansal sonuçlarına göre,

ABD'li teknoloji şirketlerinden Microsoft'un net karı, geçen yılın ekim-

aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 12 azaldı.

Söz konusu gelişmeler sonrası ABD'de 3 aylık hazine bonosu ile 10 yıllık

tahvil faizi arasındaki fark 125 baz puana çıkarak ülkede resesyon

endişelerinin güçlendiğine işaret etti.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Microsoft Inc. - Mali takviminde Ekim-Aralık dönemini ikinci çeyrek

olarak kabul eden Microsoft, bilançosunu açıkladı. Buna göre, şirketin

geliri geçen yılın Ekim-Aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine

kıyasla yüzde 2 artarak 52,7 milyar dolara çıktı. Microsoft 2021'in

Temmuz-Eylül döneminde 51,7 milyar dolarlık gelir elde etmişti. Şirket,

söz konusu dönemde Haziran 2016'da sona eren çeyrekten bu yana en

düşük gelir artışını kaydetti. (Negatif)

Tasla Inc. - Tesla'nın Üst Yöneticisi Elon Musk, hakkında Tesla

yatırımcıları tarafından 2018'de yaptığı bir paylaşım nedeniyle açılan ve

geçen hafta San Fransisco Federal Mahkemesi'nde görülmeye başlanan

davada savunmasını bitirdi. Cuma günkü ifadesinde, tweetleri ile Tesla

hisse fiyatı hareketleri arasında bir bağlantı olmadığını kaydeden Musk,

pazartesi günü yaptığı savunmada da ifadelerini yineledi. Musk, söz

konusu paylaşımda bulunduğunda, Tesla'yı Borsadan çekmenin

finansmanı için Suudi Arabistan Kamu Yatırım Fonu'ndan sözlü taahhüt

aldığını söyledi. (Nötr)

Alphabet Inc. - ABD Adalet Bakanlığı, Google’a, dijital reklam pazarında

tekel kontrolüne sahip olduğu iddiasıyla dava açtı. Virginia'nın Doğu

Bölgesi Federal Mahkemesi’nce açılan dava, şirketin 2008'de

DoubleClick'i satın almasına kadar uzanan geçmişteki eylemlerine

dayanıyor. Davada, Google’ın, dijital reklam teknolojileri üzerindeki

hakimiyetine yönelik her türlü tehdidi ortadan kaldırmak veya ciddi

şekilde azaltmak için rekabete aykırı ve yasa dışı yöntemler kullandığı

belirtiliyor. (Negatif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Petrol fiyatları yeni güne yatay başladı. Son günlerde petrol fiyatlarında yatay seyirlerin hakim olduğu görülüyor. Bugün, OPEC+ tavsiye

komitesinin toplanması bekleniyor. Resmi bir toplantı değil. OPEC üyeleri mevcut durumu gözden geçirmek istedikleri için bu toplantı

yapılıyor. Çin'in açılması ve Rusya'ya olan yaptırımlar sebebiyle petrol talebi açısından son durumun nasıl olduğunu merak ediyorlar. Herhangi

bir sürpriz beklenmiyor, gün içi olası açıklamalara karşı dikkatli olunabilir. Her hafta açıklanan API haftalık petrol stoklarında 3.4 mn varil artış

görüldü. Petrol açısından sınırlı negatif bir veri. Bugün içinde DOE tarafından açıklanacak haftalık petrol stokları takip edilecek. Emtia için

87,07 - 87,84 - 89,13 seviyeleri direnç, 85,58 - 84,51 - 83,49 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Artan borç-faiz ödemeleri ve tüketicileri ve işletmeleri enerji fiyatı şokundan korumanın maliyeti kamu maliyesini zorlarken İngiltere'de bütçe

açığı rekor seviyeye yükseldi. Ulusal İstatistik Ofisi salı günü yaptığı açıklamada, bütçe açığının bir yıl önceki 10,7 milyar sterlinlik rakama

oranla neredeyse üç katına çıkararak 27,4 milyar sterlin (34 milyar dolar) olduğunu açıkladı. Ekonomistler, 17,3 milyar sterlinlik bir açık

olmasını bekliyorlardı. Bu artış, borç faizi maliyetlerindeki 17,3 milyar sterlinlik artıştan kaynaklanırken, aralık ayında şimdiye kadar

gerçekleşen en büyük sıçrama olarak dikkat çekti. Paritede 1,2510 - 1,2721 - 1,2874 seviyeleri direnç, 1,2299 - 1,2083 - 1,1861 izlenen

desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Credit Suisse (NYSE: CS)
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Devlet servet fonundan gelen bir dosyaya göre, Katar Yatırım Otoritesi, Credit Suisse Group AG'deki hissesini yaklaşık yüzde 5,6'dan yüzde

6,87'ye çıkardı. Satın almayla birlikte Katar Yatırım Otoritesi, Suudi Ulusal Bankası'nın hemen ardından İsviçre bankasının en büyük ikinci

hissedarı oldu. Bu ayın başlarında, Credit Suisse'in uzun süredir en büyük hissedarı olan ve bir zamanlar yaklaşık yüzde 10 hisseye sahip olan

Harris Associates’in hissesinin yüzde 3'ün altında olduğu bildirilmişti. Credit Suisse'in ana sermayedarı olan Suudi Ulusal Bankası ise şu anda

sahip olduğu yaklaşık yüzde 10’luk hisse ile listenin başında yer alıyor. Teknik açıdan uzun vadeli düşüş kanalını yukarı yönlü kıran hisse

senedi fiyatı için 3,61 - 3,99 - 4,30 seviyeleri direnç, 3,27 - 2,99 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Bilançosunu açıklayan Microsoft’un hisseleri, bulut bilişim sistemi olan Azure’daki gelir beklentisinin azaltılması ile kazançlarını geri verdi.

Microsoft'tan gelen bu beklentiler ABD'de ve küresel piyasaların genelinde risk iştahını bozdu. S&P 500, dün seansı %0,07 düşüşle 4,016

seviyesinden kapattı. Bu sabah itibariyle S&P 500 Aralık vadeli kontratı 4,016 seviyesinde ve yatay görünümü takip ediliyor. Endeks için 4,039

- 4,102 - 4,180 seviyeleri direnç, 3,958- 3,891 - 3,806 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


